<
T OIL OLEJE HYDRAULICZNE

DLA PRZIEMYSLU

HYDROL ARCTIC L-HV 22

JAKOSC:1SO 6743/4 - HV
DIN 51 502 - HVLP
LEPKOSC:ISO VG: 22

CHARAKTERYSTYKA:

Olej hydrauliczny o bardzo wysokim wskazniku lepkosci >320 i doskonatych wtasciwosciach
niskotemperaturowych. Olej zawiera innowacyjne optymalnie dobrane dodatki uszlachetniajace
zabezpieczajace uktad olejowy przed korozjg oraz zapewniajace bardzo dobrg ochrong przed zuzyciem
powierzchni elementéw tracych w uktadach pomp hydraulicznych. Dzieki wyjatkowym wtasciwosciom olej
zapewnia prace w bardzo szerokim zakresie temperatur oraz zapewnia bezproblemowy rozruch oraz
uzytkowanie w skrajnie niskich temperaturach otoczenia.

ZASTOSOWANIE:

Olej hydrauliczny Hydrol Arctic L-HV 22 przeznaczony jest do stosowania w wysokoobcigzonych uktadach
napedu, wysokocisnieniowych pompach ttokowych statego i zmiennego wydatku oraz pompach topatkowych,
gdzie wymagany jest wysoki poziom wtasciwosci przeciwzuzyciowych oleju, pracujgcych w skrajnie niskich
temperaturach otoczenia.

Oleje znajduja zastosowanie we wszystkich typach urzadzen hydraulicznych ktére wymagaja stosowania
olejéw hydraulicznych o bardzo wysokim wskazniku lepkosci pracujacych w zmiennych temperaturach od
skrajnie niskich do bardzo wysokich. Olej z powodzeniem moze bycC stosowany w uktadach sterowania
hydraulicznego i systemach hydraulicznych, ktére wymagaja bardzo matych zmian lepkosci przy zmianach
temperatury. Do stosowania w maszynach budowlanych pracujacych w zimnym, arktycznym klimacie, takich
jak Jr_adovxrqar.kl koparki, wywrotki, spychacze jak réwniez w maszynach lesnych i gérniczych praCUchych na
powierzchni.

NORMY, APROBATY, SPECYFIKACIJE:

Spetnia lub przewyzsza wymagania:
ISO 11158
DIN 51524 cz.3
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PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:

PARAMETRY

Lepkos$¢ kinematyczna w temperaturze
Lepkos$¢ kinematyczna w temperaturze
Lepkos$¢ kinematyczna w temperaturze
Lepkos$¢ kinematyczna w temperaturze
Lepkos$¢ kinematyczna w temperaturze
Wskazniki lepkosci

Temperatura ptyniecia

Odpornosc¢ na pienienie: I sekwencja
Odpornosc¢ na pienienie II sekwencja

Odpornos¢ na pienienie III sekwencja

Dziatanie korodujgace na ptytce miedzianej, 3h/100°C

Demulgowalnos$é w 54°C
Temperatura zaptonu w tyglu otwartym
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OLEJE HYDRAULICZNE

JEDNOSTKI

mm?2/s
mm2/s
mm?2/s
mm2/s
mm?2/s

wzorce
min
0C

WARTOSCI
TYPOWE

7,0
21,9
89,7
275,1
955,6
321
-67
60/0
40/0
80/0

1A
15
128

UWAGA:

Powyzsze wartosci parametrow
fizykochemicznych sg wartosciami
typowymi. Warto$ci rzeczywiste s
umieszczane na $wiadectwach jakosci
dotaczanych do kazdej partii produktu.
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